
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 665 m2
Číslo inzerátu (ID): 4312551 Datum vydání: 06.03.2025

Cena za nemovitost:

1 990 000 Kč

Lokalita:
Olomouc

Dovolujeme si Vám nabídnout rovinatý pozemek v obci Lipňany u
Tršic, nacházející se v klidné lokalitě nedaleko Olomouce.
Inženýrské sítě- vodovod a elektřina jsou v dosahu pozemku který
je také částečně oplocen. Má přibližně lichoběžníkový tvar a nyní
slouží jako zahrada. V územním plánu je určen k zastavění. Obec
se vyznačuje příjemným prostředím a přátelskými sousedy.
Pozemek je ideální pro ty, kteří hledají klidné místo k životu s
možnostmi rychlého spojení do Olomouce. Blízkost přírody a
přátelská atmosféra obce nabízí perfektní prostředí pro rodinný
život nebo relaxaci. Přijďte se osobně přesvědčit o kouzlu tohoto
místa a objevte možnosti, které vám může nabídnout. V případě
více zájemců si majitel vyhrazuje právo prodat nejvýhodnější
nabídce. Do konce března 2025 nabízíme prostřednictvím našeho
partnera úrokové sazby od 4,59 % p.a. Více informací Vám sdělí
náš specialista na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4312551
Inzerát aktualizován: 06.03.2025
Inzerát vydán: 19.02.2025
ID zakázky v RK: 131760
Plocha: 665 m2
Plocha pozemku: 665 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


